
9992023.10.16 星期一 ❘ 责任编辑：邵敏宸 ❘ 版式设计：唐昉婷20232023..1010..1616 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

法院公告
2023年10月16日

（2023）浙0723破31号
本院根据杨文献的申请于2023年9月21日裁定受理

了武义县时代家电有限公司破产清算一案，并于2023年
10月12日指定浙江五义律师事务所为武义县时代家电有
限公司管理人。武义县时代家电有限公司的债权人应在
2023年12月1日前，向武义县时代家电有限公司管理人申
报债权（申报地址：浙江武义县东升东路262号浙江五义律
师事务所；邮政编码：321200；联系电话：鲍律师
13906795157、13575931312，申报债权时间为工作日上
午9时00分至11时30分、下午14时00分至17时00分，法
定节假日、休息日除外），债权人应当书面说明债权数额、有
无财产担保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料。
如未能在上述期限内申报债权，可以在破产财产分配方案
提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配，
无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债

权产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国
企业破产法》规定的程序行使权利。武义县时代家电有限
公司的债务人或者财产持有人应当向武义县时代家电有
限公司管理人清偿债务或交付财产。武义县时代家电有
限公司的法定代表人、股东、高管及财务负责人应在2023
年11月18日前向管理人提交述职报告、提交财产状况说
明、债务清册、债权清册、有关财务会计报告以及职工工资
的支付和保险费的缴纳情况，并交付占有和管理的财产、印
章和账簿、文书等资料。未在期限内履行上述义务的，将依
法追究相应法律责任。本院定于2023年12月13日（星期
三）上午9时整在武义县人民法院第十一法庭（武义县宝塔
路9号）召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人
为债权人会议的成员，有权参加债权人会议，会议以庭审直
播和书面相结合形式召开。参加会议的债权人系法人或
其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证

明书；债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如债权人
委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人
的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的指派函。 武义县人民法院
（2023）浙0723民初1699号

吕炉有：本院受理原告郑达林与被告吕炉有买卖合同
纠纷一案。因你依其他方式无法送达法律文书，依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第九十五条之规定，向你公告送达
（2023）浙0723民初1699号民事判决书，判决书判令：一、
被告吕炉有于本判决生效后7日内支付原告郑达林货款

80000元并支付逾期付款利息（自2023年7月21日起按同
期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算
至实际履行之日止）；二、驳回原告郑达林的其他诉讼请求。
案件受理费2050元，公告费650元，合计2700元，由原告郑
达林负担300元（已预交），由被告吕炉有负担2400元，限于
本判决生效后7日内交纳。如不服本判决，可在公告期满
之日起15日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法院，逾期判决即
发生法律效力。 武义县人民法院
（2023）浙0726民初3146号

金鑫源：本院受理原告吴婷与被告金鑫源民间借贷
纠纷一案，因你下落不明，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、证据材料、合议庭组成人员
通知书及开庭传票。诉讼请求如下：1、请求判令被告立
即归还借款人民币15万元，并支付逾期利息(利率按

LPR标准计算，从起诉之日起计算至实际履行完毕之日
止)，；2、由被告承担本案的诉讼费用。并定于2023年11
月30日上午9时00分在本院第九审判庭公开开庭审
理。本案由审判员盛婉丽独任审理，逾期将依法缺席判
决。逾期将依法缺席裁判。 浦江县人民法院
（2023）浙0726民初3105号

金鑫源：本院受理原告应宇真诉被告金鑫源民间借
贷纠纷一案，因你下落不明，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第九十五条之规定，现依法向你公告送达（2023）
浙0726民初3105号起诉状副本、举证通知书、开庭传票
和证据材料副本。自本公告发出之日起，经过30日即视
为送达。提出答辩状的期限为公告期满后的15日内，举
证期限为公告期满后的15日内。本案定于2023年11月
28日上午9时00分在法院第八审判庭公开开庭进行审
理。逾期将依法缺席判决。 浦江县人民法院

浙江省浙商资产管理股份有限公司对乐清市百货总公司等20户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对乐清市百货总公司等20户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。 1、债权情况： 单位：人民币万元

（以上债权均暂计算至2023年9月18日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让。

4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2023年10月16日，有效期限自本公告

发布之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份

有限公司对外网站查询网址www.zsamc.com，微信公众号浙商资产-资产招商
查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成

一项要约。
7、受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上

述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他
干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：李经理 联系电话：15355923068
通讯地址：浙江省杭州市上城区复兴路398号山南印2号楼
邮政编码：310002
举报电话：0571-89773833（公司纪律检查室） 联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2023年10月16日

序号
1

2

3

4
5
6

7

8
9
10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

债务企业名称
乐清市百货总公司

瑞安市繁荣金属异型有限公司

义乌市欧迅进出口有限公司

浙江泰缘工贸有限公司
浙江金典建设有限公司
塔山建设集团有限公司

浙江百世好电子商务有限公司

浙江江湾进出口有限公司
金华银尔日用制品有限公司
浙江广丰能源有限公司
瑞安市东昌涂料厂
浙江中特力制锁有限公司

瑞安市金茂锻造有限司公

国威科技有限公司

浙江泰尔铜业有限公司

温州新南亚大酒店有限公司

温州明珠邮轮有限公司

温州松明贸易有限公司

温州温化港口储运有限公司

浙江乐腾安全防护装备有限公司

所在地
乐清

瑞安

义乌

武义
温岭
义乌

义乌

嘉兴
金华
永康
瑞安
瑞安

瑞安

乐清

温州

温州

温州

温州

温州

瑞安
合计

债权本金
53

440.04

914.63

2998.11
900
2289.13

2875.94

1552.72
3655.05
2258.14
1718.80
449.99

952.08

1119.39

2968.62

0.00

2490.00

953.12

241.70

30.96
28861.44

利息
195.34

0

1083.07

6336.16
381.85
1233.92

1923

2883.11
9634.21
2896.81
1794.49
315.53

420.06

705.52

3870.70

1596.74

1288.83

1993.14

961.70

260.01
39774.18

代垫费用
/

/

/

/
/
/

/

/
/
/
/
/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

担保人
/
浙江正国房地产开发有限公司、瑞安市中意橡胶制品有限公司、浙江恒力制动阀
有限公司、陈伊丽、张凤英、陈崇国、王国贤、陈美玲
义乌市中悦进出口有限公司、浙江国奥针织有限公司、傅新喜、傅新民、王国芳、
孙振波、王懿卿
浙江德胜新能源科技股份有限公司、王坚基、宋旭芬
浙江吉安安装有限公司、温岭市汇其乐实业有限公司、林明、张香莲、林文仁、张美福
浙江景鸿建设有限公司、周宝芳
浙江威德服饰有限公司、义乌市盟凡纺织有限公司、浙江双佳制衣有限公司、楼
芳、楼森林、楼红星、陈美香、楼佳能、楼国鹏
嘉兴市鹿都房地产开发有限公司、江浦不锈钢制造有限公司、吴增安、吴宇、吴亮
银尔集团有限公司、义乌市天来文体制笔有限公司、金云忠、叶小琴
浙江佳卫锁业有限公司、曹立新、曹矛盾、曹实践、曹政戮
浙江群英电工有限公司、鹰潭瑞兴铜业有限公司、陈晓东、肖瑞霞。
温州朗德带业有限公司、陈其泉、陈和平。

青岛中瑞达置业有限公司、戴金楷、陈爱华、平邑县华林房地产开发有限公司。

浙江辉煌汽车电器有限公司、杭州国威科技有限公司、陈俐、翁圆圆、陈伟、沈秀
秀、陈小辉、黄娜娜。
温州市维喜诺机械制造有限公司、温州汉诺威特种阀门实业有限公司、浙江五
洲钢业有限公司、温州江天不锈钢有限公司、温州新飞科技有限公司、陈文泽、
陈兴、范定。

侯传仪

侯传仪

侯传仪

侯传仪

林聪、陈建红

抵押物
乐清市百货总公司名下位于乐成镇南大街58号的房产，建筑面积1672.88㎡，土地使用权面积401.70㎡。

/

/

/
/
/

/

/
/
/
/
/
1、青岛中瑞达置业有限公司所有的位于平度李园办事处厦门路899号土地使用权（土地面积11687.6㎡，权证号：2012120941号）；
2、戴金楷持有的青岛中瑞达置业有限公司股权（出质股权数额2000万元）。

/

/

1、温州新温化发展有限公司土地使用权抵押：①面积472.58㎡，坐落：鹿城区前陈村郑山头，权证号：温国用(2003)字第1-430
号；②面积1060.83㎡，坐落：鹿城区双屿镇嵇师村，权证号：温国用(2003)字第1-476号；③面积207.40㎡，坐落：鹿城区双屿镇嵇
师村，权证号：温国用(2003)字第1-480号；④面积19.64㎡，坐落：鹿城区双屿镇嵇师村，权证号：温国用(2003)字第1-481号；⑤
面积11057.54㎡，坐落：鹿城区双屿镇嵇师村，权证号：温国用(2003)字第1-477号；
2、温州明珠邮轮有限公司“明珠七号”抵押；
3、侯传仪持有的重庆成功发展有限公司股权质押（出质股权数额2500万元）。
1、温州明珠邮轮有限公司所有的船舶“明珠七号”；
2、温州市职工住房建设开发公司所有的位于鹿城区灰桥北路61号香榭丽花园1、2幢201室房产（建筑面积1261.34㎡，权证号：
浙(2017)温州市不动产权第0007359号）。
1、温州新温化发展有限公司土地使用权抵押，面积3063.06㎡，坐落：鹿城区双屿镇嵇师村，权证号：温国用(2003)字第1-425号；
2、温州明珠邮轮有限公司所有的船舶“明珠七号”；
3、侯传仪所有的重庆成功发展有限公司股权（出质股权数额2500万元）。
1、温州新温化发展有限公司土地抵押 ，①面积2155.85㎡，坐落：鹿城区双屿镇嵇师村戴宅地方，权证号：温国用2003字第
1-418号，②面积102.26㎡，坐落：鹿城区双屿镇嵇师村，权证号：温国用2003字第1-420号。
2、侯传仪所有的重庆成功发展有限公司股权（出质股权数额2500万元）。
/

备注
/

/

/

/
/
/

/

/
/
/
/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

通讯员 余甘棠

本报讯 近日，乐清市公安局交警大队聚焦道路交

通事故预防“减量控大”目标，开展“大兵团”交通违法整

治暨“守门”行动。

交警部门分别在城区国道及乡集镇道路等重点路

段，每天部署220余名警力，严查二、三轮电动车和摩托

车驾驶员逆向行驶、违法载人、未按规定佩戴安全头盔、

违法停车、非法加装遮阳雨棚以及酒驾醉驾等行为。

执勤人员发挥交警铁骑机动、灵活、快速、精准的作

用，提高路面见警率、管控率、守法率。在保障路面交通

秩序安全、有序、畅通的同时，对发现的交通违法行为做

到处罚与教育相结合，营造严查严管严罚的整治声势。

通讯员 金闪闪

本报讯 近日，丽水市莲都区消防

救援大队持续推进“创人民满意消防救

援队伍”活动，致力提升人民群众消防

安全感和满意度，打造与老百姓“贴得

近”的消防救援队站。

消防监督人员走进堰头村、古堰画

乡景区，结合秋季农村火灾特点，向村

民普及消防知识，劝阻电动自行车“飞

线充电”，帮助消除火灾隐患，让村民真

正认识到火灾危害，增强群众消防安全

意识。

近日，杭州市临平区消防救援大队联合区市场监管局，深入塘栖盲

人门球馆，开展消防产品检查行动。

检查组重点对场馆内消火栓、灭火器、应急照明灯、防火门等消防产

品作全面检查，并查验产品是否符合市场准入制度，质量是否符合国家

消防技术标准等，为消防安全形势稳定奠定坚实基础。 通讯员 曹炜萍

严把设备质量关

通讯员 胡露珊

本报讯 近日，缙云县新建镇河阳村志愿消防队积极推进重

要安保任务消防安全整治工作，用实际行动守护当地绿水青山。

河阳古民居拥有明清时期遗留下来83栋四合院、15栋古祠堂

等1400余处古建筑群。作为河阳村唯一一支志愿消防队，自2008

年成立以来，村志愿消防队先后被评为2022年度缙云县十大“最

美消防集体”、获得丽水市森林扑火业务技能竞赛优秀组织奖等。

目前，志愿队已完成全村996户人家的消防整治改造，安装

自动简易喷淋228只、联网式烟雾感应器900余个。

青山绿水共守护

通讯员 郭娅楠

本报讯 连日来，温岭市坞根派出所以“勤廉公安建

设”为统领，以“铸盾行动”为载体，将预警劝阻作为反诈

宣防的重要环节，打造“全域覆盖、全民反诈”的治理新

格局。

“我们把网格员、志愿者、村干部这些力量都吸纳到劝

阻队伍，发挥好前端阵地作用，形成反诈合力。”民警说。

坞根派出所加强机制和力量保障，建立“民警+辅

警+网格力量”多重警群联动常态化反诈预警劝阻机

制；依托反诈预警平台推送的信息，民警同步指导劝阻

队伍开展事前预警、事中拦截、事后回访等工作，最大限

度降低发案率；紧盯家庭主妇、青少年、孤寡老人等重点

群体，形成“派出所主导，其他社会志愿力量辅助”的宣

防模式，提高反诈预警劝阻工作质效。

通讯员 宗琳玲

本报讯“谢谢你们的救命之恩。”

近日，一位中年男子来到义乌市消防救

援支队稠江消防救援站，一个劲向消防

员道谢。

原来，前不久，该男子误以为自己

得了绝症，欲跳桥轻生，所幸稠江消防

救援站水域救援专业队及时赶到，将其

救下，直到派出所民警赶到才离开。

男子复诊后才发现自己并非患有

绝症，于是打听到了救自己的消防员的

地址，赶在回老家休养前，向消防员表

达谢意。

整治交通乱象

紧急救援获新生

排忧解难暖人心

夯实反诈矩阵


