

## 夯实反诈矩阵

通讯员 郭娅楠

本报讯 连日来,温岭市坞根派出所以“勤廉公安建设”为统领,以“铸盾行动”为载体,将预警劝阻作为反诈宣防的重要环节,打造“全域覆盖、全民反诈”的治理新格局。

“我们把网格员、志愿者、村干部这些力量都吸纳到劝阻队伍,发挥好前端阵地作用,形成反诈合力。”民警说。

坞根派出所加强机制和力量保障,建立“民警+辅警+网格力量”多重警群联动常态化反诈预警劝阻机制;依托反诈预警平台推送的信息,民警同步指导劝阻队伍开展事前预警、事中拦截、事后回访等工作,最大限度降低发案率;紧盯家庭主妇、青少年、孤寡老人等重点群体,形成“派出所主导,其他社会志愿力量辅助”的宣防模式,提高反诈预警劝阻工作质效。

## 整治交通乱象

通讯员 余甘棠

本报讯 近日,乐清市公安局交警大队聚焦道路交通事故预防“减量控大”目标,开展“大兵团”交通违法整治暨“守门”行动。

交警部门分别在城区国道及乡集镇道路等重点路段,每天部署220余名警力,严查二、三轮电动车和摩托车驾驶员逆向行驶、违法载人、未按规定佩戴安全头盔、违法停车、非法加装遮阳雨棚以及酒驾醉驾等行为。

执勤人员发挥交警铁骑机动、灵活、快速、精准的作用,提高路面见警率、管控率、守法率。在保障路面交通秩序安全、有序、畅通的同时,对发现的交通违法行为做到处罚与教育相结合,营造严查严管严罚的整治声势。

## 严把设备质量关



近日,杭州市临平区消防救援大队联合区市场监督管理局,深入塘栖盲人门球馆,开展消防产品检查行动。

检查组重点对场馆内消火栓、灭火器、应急照明灯、防火门等消防产品作全面检查,并查验产品是否符合市场准入制度,质量是否符合国家消防技术标准等,为消防安全形势稳定奠定坚实基础。 通讯员 曹炜萍

## 青山绿水共守护

通讯员 胡露珊

本报讯 近日,缙云县新建镇河阳村志愿消防队积极推进重要安保任务消防安全整治工作,用实际行动守护当地绿水青山。

河阳古民居拥有明清时期遗留下来83栋四合院、15栋古祠堂等1400余处古建筑群。作为河阳村唯一一支志愿消防队,自2008年成立以来,村志愿消防队先后被评为2022年度缙云县十大“最美消防集体”、获得丽水市森林扑火业务技能竞赛优秀组织奖等。

目前,志愿队已完成全村996户人家的消防整治改造,安装自动简易喷淋228只、联网式烟雾感应器900余个。

## 法院公告

2023年10月16日

明书;债权人系自然人的,应提交个人身份证明。如委托代理人代为诉讼,应提交授权委托书及代理人身份证明。委托代理人的委托书及代理人身份证明,应写明委托代理人的姓名或名称,并写明代理权限。委托代理人是律师的,还应提交律师事务所的指派函。

武义县人民法院

(2023)浙0723民初1699号

吕海有:本院受理原告郑达林与被告吕海有买卖合同纠纷一案,因你下落不明,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定,向你公告送达(2023)浙0723民初1699号民事判决书,判决书判令:一、被告吕海有于本判决生效后7日内支付原告郑达林货款

80000元并支付逾期利息(自2023年7月21日起按同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算至实际履行之日止);二、驳回原告郑达林的其他诉讼请求。案件受理费2050元,公告费650元,合计2700元,由被告郑达林负担300元(已预交),由被告吕海有负担2400元限于本判决生效后7日内交纳。如不服本判决,可在公告期满之日起15日内向本院提起上诉,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于浙江省金华市中级人民法院。逾期判决即发生法律效力。

武义县人民法院

(2023)浙0726民初3146号

金鑫源:本院受理原告吴婷与被告金鑫源民间借贷纠纷一案,因你下落不明,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定,现依法向你公告送达(2023)浙0726民初3105号起诉状副本、举证通知书、开庭传票和证据材料。自公告发出之日起,经过30日即视为送达。提出答辩状的期限为公告期满后的15日内,举证期限为公告期满后的15日内。本案定于2023年11月28日上午9时00分在本院第八审判庭公开开庭进行审理。逾期将依法缺席判决。

浦江县人民法院

(2023)浙0726民初3105号

金鑫源:本院受理原告应宇鹏与被告金鑫源民间借贷纠纷一案,因你下落不明,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定,现依法向你公告送达(2023)浙0726民初3105号起诉状副本、举证通知书、开庭传票和证据材料。自公告发出之日起,经过30日即视为送达。提出答辩状的期限为公告期满后的15日内,举证期限为公告期满后的15日内。本案定于2023年11月28日上午9时00分在本院第八审判庭公开开庭进行审理。逾期将依法缺席判决。

浦江县人民法院

## 浙江省浙商资产管理股份有限公司对乐清市百货总公司等20户企业债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对乐清市百货总公司等20户企业债权资产进行处置,拟以公开竞价或协议转让等方式进行,现予以公告。

1.债权情况:

单位:人民币万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	代垫费用	担保人	抵押物	备注
1	乐清市百货总公司	乐清	53	195.34	/	浙江正国房地产开发有限公司、瑞安市中意模胶制品有限公司、浙江恒力制衣有限公司、陈丽丽、张凤英、陈崇国、王国贤、陈美玲	乐清市百货总公司名下位于乐成镇南大街58号的房产,建筑面积1672.88m <sup>2</sup> ,土地使用权面积401.70m <sup>2</sup>	/
2	瑞安市繁荣金属异型有限公司	瑞安	440.04	0	/	义乌市中锐进出口有限公司、浙江国奥针织有限公司、傅新喜、傅新民、王国芳、孙振波、王碧卿		/
3	义乌市欧迅进出口有限公司	义乌	914.63	1083.07	/	浙江金典集团有限公司、王坚基、宋加芬		/
4	浙江泰缘工贸有限公司	武义	2998.11	6336.16	/	浙江金典集团有限公司、王坚基、宋加芬		/
5	浙江金典集团有限公司	温岭	900	381.85	/	浙江金典集团有限公司、林明、张香莲、林文仁、张美福		/
6	浙江山建集团有限公司	义乌	2289.13	1233.92	/	浙江金典集团有限公司、周宝芳		/
7	浙江百世好电子商务有限公司	义乌	2875.94	1923	/	浙江威德服饰有限公司、义乌市盟凡纺织有限公司、浙江双佳制衣有限公司、楼芳、楼森林、楼江星、陈美香、楼佳佳、楼国鹏		/
8	浙江汇源出口有限公司	嘉兴	1552.72	2883.11	/	嘉兴汇源房地产开发有限公司、江浦不锈钢制造有限公司、吴爱农、吴宇、吴亮		/
9	金华银尔日用制品有限公司	金华	3655.05	9634.21	/	金华银尔日用制品有限公司、义乌市天来文体制造有限公司、金云忠、叶小琴		/
10	浙江广丰能源有限公司	永康	2258.14	2896.81	/	浙江广丰能源有限公司、曹立新、曹才眉、曹立钱、曹政毅		/
11	瑞安市东昌涂料有限公司	瑞安	1718.80	1794.49	/	浙江群英涂料有限公司、瑞安瑞兴实业有限公司、陈晓东、肖瑞霞		/
12	浙江中特力精制有限公司	瑞安	449.99	315.53	/	温州中特力精制有限公司、陈其泉、陈和平		/
13	瑞安市金茂锻造有限公司	瑞安	952.08	420.06	/	青岛中瑞达置业有限公司、戴金楷、陈爱华、平邑县华林房地产开发有限公司	1、青岛中瑞达置业有限公司所有的位于平度李园办事处西环路899号土地使用权(土地面积11687.6m <sup>2</sup> ,权证号:2012120941号); 2、戴金楷持有的青岛中瑞达置业有限公司股权(出资股权限额2000万元)。	/
14	国威科技有限公司	乐清	1119.39	705.52	/	浙江国威汽车电器有限公司、杭州国威科技有限公司、陈刚、翁圆圆、陈伟、沈秀秀、陈小蝶、黄丽娜		/
15	浙江泰尔铜业有限公司	温州	2968.62	3870.70	/	温州市雅喜诺机械制造有限公司、温州汉威威特阀门实业有限公司、浙江五洲钢业有限公司、温州江天不锈钢有限公司、温州新飞科技有限公司、陈文泽、陈兴、范定		/
16	温州新南亚大酒店有限公司	温州	0.00	1596.74	/	侯传仪	1、温州新南亚大酒店有限公司土地使用权抵押:①面积472.58m <sup>2</sup> ,坐落:鹿城区前陈村郑山头,权证号:温国用(2003)字第1-430号;②面积1060.83m <sup>2</sup> ,坐落:鹿城区双屿镇梧村村,权证号:温国用(2003)字第1-476号;③面积207.40m <sup>2</sup> ,坐落:鹿城区双屿镇梧村村,权证号:温国用(2003)字第1-481号;④面积1105.54m <sup>2</sup> ,坐落:鹿城区双屿镇梧村村,权证号:温国用(2003)字第1-477号; 2、温州翔坤有限公司“明珠七号”抵押; 3、侯传仪持有的重庆成功发展有限公司股权质押(出资股权限额2500万元)。	/
17	温州翔坤有限公司	温州	2490.00	1288.83	/	侯传仪	1、温州翔坤有限公司所有的船舶“明珠七号”; 2、温州市职工住房建设开发公司所有的位于鹿城区灰桥北路61号香榭丽花园1、2幢201室房产(建筑面积1261.34m <sup>2</sup> ,权证号:浙(2017)温州市不动产权第0007359号); 3、温州翔坤有限公司所有的船舶“明珠七号”;	/
18	温州松明贸易有限公司	温州	953.12	1993.14	/	侯传仪	1、温州翔坤有限公司土地使用权抵押,面积3063.06m <sup>2</sup> ,坐落:鹿城区双屿镇梧村村,权证号:温国用(2003)字第1-425号; 2、温州翔坤有限公司所有的船舶“明珠七号”;	/
19	温州温化港口储运有限公司	温州	241.70	961.70	/	侯传仪	1、温州新温化发展有限公司土地抵押,①面积2155.85m <sup>2</sup> ,坐落:鹿城区双屿镇梧村村戴宅地方,权证号:温国用(2003)字第1-418号,②面积102.26m <sup>2</sup> ,坐落:鹿城区双屿镇梧村村,权证号:温国用(2003)字第1-420号。 2、侯传仪所有的重庆成功发展有限公司股权(出资股权限额2500万元)。	/
20	浙江乐腾安防装备有限公司	瑞安	30.96	260.01	/	林晓、陈建红		/
			28861.44	39774.18	/			

(以上债权均暂计算至2023年9月18日止)

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员以及参与处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者其配偶参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:组包或单户债权转让。

4、交易条件:一次性付款/分期付款。

5、公告有效期限:公告发布日期为2023年10月16日,有效期限自本公告发布之日起20个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理股份有限公司对外网站查询网址www.zsacm.com,微信公众号浙商资产-资产招商查询,或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成

一项要约。

7、受理公示事项:上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:李经理 联系电话:15355923068

通讯地址:浙江省杭州市上城区复兴路398号山南印2号楼

邮政编码:310002

举报电话:0571-89738333(公司纪律检查室)联系人:狄先生

## 紧急救援获新生

通讯员 宗琳玲

本报讯 “谢谢你们的救命之恩。”近日,一位中年男子来到义乌市消防救援支队稠江消防救援站,一个劲向消防员道谢。

原来,前不久,该男子误以为自己得了绝症,欲跳桥轻生,所幸稠江消防救援站水域救援专业队及时赶到,将其救下,直到派出所民警赶到才离开。

男子复诊后才发现自己并非患有绝症,于是打听到救自己的消防员的地址,赶在回老家休养前,向消防员表达谢意。

## 排忧解难暖人心

通讯员 金闪闪

本报讯 近日,丽水市莲都区消防救援大队持续推进“创人民满意消防救援队伍”活动,致力提升人民群众消防安全感和满意度,打造与老百姓“贴得近”的消防救援队站。

消防监督人员走进堰头村、古堰画乡景区,结合秋季农村火灾特点,向村民普及消防知识,劝阻电动自行车“飞线充电”,帮助消除火灾隐患,让村民真正认识到火灾危害,增强群众消防安全意识。